附件1：
“聚焦此点 精妙绝伦”图文大赛报名表

	序号
	姓名
	班级
	联系方式（长/短号）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


注意事项：

请有愿参加此活动的同学（可组队，组队不超过3人）在各班班长处报名，请各班班长于12月1日之前将本班报名情况汇总后交给负责人。
临海校区：邵  杰（628183）；徐欢欢（621752）

椒江校区：徐磊磊（551606）；楼潇潇（551218）

也可直接向负责人报名。

